UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
FACULDADE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAI - FAFIPA

AV. GABRIEL ESPERIDIÃO, S/N.2 - JARDIM MORUMBI- 87.703.000
FONE: 44.3423-3210 - FAX: 3423.2178 - CNPJ: 80.904.402/0001-50

PARANAVAí - PARANÁUNESPAR
CAMPUS PARANAVAí

EDITAL N.o 001/2014-CELlUNESPAR/PARANAVAí

(RETIFICAÇÃO)

o Presidente da Comissão Eleitoral Local para a eleição dos

Membros dos Conselhos Superiores da UNESPAR/CAMPUS

PARANAVAí conforme a Portaria n.? 001/2014-DG, de 07 de abril

de 2014, Professor Esp. José Carlos Bertacchi, no uso de suas

atribuições e

• considerando o disposto no Capítulo 111 da Resolução N.o 002/2014 - COU;

TORNA PÚBLICO

O RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

ELEIÇÃOS DOS MEMBROS DOS CONSELHOS SUPERIORES DA UNESPAR - CAMPUS

PARANAVAí.

COU: DOCENTES (Deferidas)

Nome da Candidata Titular Colegiado R. G. CPF

Maria Tereza Martins Fávero Educação Física 4.534.369-3 673.190.179-20

Nome da Candidata Suplente Colegiado R. G. CPF

Maria Antonia Ramos Costa Enfermagem 2.146.568-2 632.740.789-72

Nome da Candidata Titular Colegiado R. G. CPF

Conceição Solange Bution Perin Educação 3.349.127-1 507.845.959-68

Nome do Candidato Suplente Colegiado R. G. CPF

Gilmar Aparecido Asalim Geografia 4.879.476-9 739.013.509-34

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
FACULDADE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAI- FAFIPA

AV. GABRIEL ESPERIDIÃO, S/N.Q - JARDIM MORUMBI- 87.703.000
FONE: 44.3423-3210 - FAX: 3423.2178 - CNPJ: 80.904.402/0001-50

PARANAVAí-PARANÁ

CAMPUS PARANAVAf

COU: DOCENTES (Deferidas)

Nome do Candidato Titular Colegiado R. G. CPF
Ricardo Tadeu Caíres Silva História 8.958.477-9 578.823.045-49
Nome do Candidato Suplente Colegiado R. G. CPF
Ivan Ferreira da Cruz Ciências Contábeis 1.334.484-1 165.129.289-20

COU: DISCENTES (Deferidas)

Nome do Candidato Titular Curso R. G. CPF
Israel de Moraes Serviço Social 12.943.358-2 088.117.909-48
Nome do Candidato Suplente Colegiado R. G. CPF
Luiz Fernando Martins Administração 10.259.153-4 085.015.799-47

COU: DOCENTES E AGENTES UNIVERSITÁRIOS (Indeferidas)

Nome do Candidato Titular Função R. G. CPF
José Geraldo da Silva Auxiliar Operacional 13.065.814-8 011.199.308-39
Nome da Candidata Suplente Função R. G. CPF
Maria de Lourdes de Souza Rodrigues Telefonista 9.455.103-0 050.629.659-85

Nome da Candidata Titular Colegiado R. G. CPF
Márcia Regina Royer Ciências Biológicas 5.060.958-8 870.100.899-49
Nome do Candidato Suplente Colegiado R. G. CPF
Carlos Alexandre Molena Fernandes Educação Física 5.965.814-0 006.209.189-18

/l

/7
I .

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
FACULDADE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAI- FAFIPA

AV. GABRIEL ESPERIDIÃO, S/N.2 - JARDIM MORUMBI- 87.703.000
FONE: 44.3423-3210 - FAX: 3423.2178 - CNPJ: 80.904.402/0001-50

PARANAVAí-PARANÁ
UNESPAR
CAMPUS PARANAVAí

CEPE: AGENTES UNIVERSITÁRIOS (Deferidas)

Nome da Candidata Função R. G. CPF

Eliane Cordeiro dos Santos de Oliveira Pedagoga 3.770.809-7 534.512.529-53

CEPE: DISCENTES (Deferidas)

Nome da Candidata Curso R. G. CPF

Mareela Santos Carvalho História 9.821.790-8 055.494.729-37

CAD: DOCENTES (Deferidas)

Nome do Candidato Colegiado R. G. CPF

Pedro Baraldi Ciências Contábeis 3.333.128-2 443.664.009-44

CAD: DISCENTES (Deferidas)

Nome do Candidato Curso R. G. CPF

Lucas Morais Administração 10.992.489-0 107.090.729-45

Comissão Eleitoral Local para a eleição dos Membros dos
Conselhos Superiores da UNESPAR/CAMPUS PARANAVAí aos vinte e três dias do mês de abril de
2014 (23.04.2014).

PROF. ESP.
-P

--~

	Page 1
	Titles
	UNESPAR
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
	EDITAL N.o 001/2014-CELlUNESPAR/PARANAVAí

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4

	Page 3
	Titles
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
	UNESPAR
	--~

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4